2020 年度国家科技进步奖提名项目公示

根据国家科学技术奖励工作办公室《关于 2020 年度国家科学技

术奖提名工作的通知》的要求，现将由我单位参与完成、拟通过中国

科学院提名项目“高效改善和清洁典型集约化农区界面环境的技术

及应用”（见附件）进行公示。公示期：2020 年 1 月 2日～2020 年

1 月 8 日。

公示期内，任何单位或者个人对公示项目持有异议的，请以书面

形式向我处提出，并提供必要的证明文件。凡匿名异议和超出期限的

异议不予受理。

 联系电话：65227712

云南农业大学科技处

2020年 1 月 2 日

附件：2020 年度提名国家科技进步奖项目公示